 control – motion – interface
motrona GmbH
Zwischen den Wegen 32
78239 Rielasingen - Germany
Tel. +49 (0)7731-9332-0
Fax +49 (0)7731-9332-30

CI 500: interface CANopen
IP 500: protection IP65 à l’avant
Exemple de commande:
AX540 / RL500 / AO500
Il s’agit d’un appareil AX540 (absence de roues codeuses à l’avant, préréglages via le clavier), pourvu
de 3 relais de sortie pour sortie minimum, maximum, zéro et sortie analogique.
Exemples de modèles:
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
AX 340
Standard
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
X5X4 X6
NOC NC
K2
NOC NC
K3
NOC NC
K3
AX 540
+ VR 500
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
X5X4 X6
NOC NC
K2
NOC NC
K3
NOC NC
K3
AX 540
+ RL 500
 5
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
AX 640
+ VW 500
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
X1
GND (masse)
+24VDC in
GND
+  5V / 150mA
+12V / 150mA
Entrée 0 - 1 V
Entrée 0 - 10 V
Entrée 0 - xxx V
50 Ohms
GND
+/- 10V